supra, rogatus et requisitus.

Il secondo reca la data del mese dopo :

In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem nativitate m illes im o  q u ad ring en 
tesimo nonagesimo sexto, indictione quartadecima, die vero v ig e s im o  octavo  

mensis novembris Ferrarie in contrata sexterii (?) sancti Rom ani, in apotheca sive 
speciaria tenta per Antonium et fratres de Isnardis, presentibus testibus vocaris  
et rogatis, domino Johanne Antonio filio q. Petri de Bellono, capellano  reverendi 

domini episcopi Adriensis, domino Christoforo filio q. Stephanelli de O r io ,  ci
vibus ferrarien. et aliis:

Venerabilis in Christo pater, frater Hieronymus de Urceis, d iocesis  B r ix ie n . , 

prior conventus sancte Catherine de Pisis Ordinis predicatorum, et frater S ixtu s  
de Janua prior conventus sancti Dominici de sancto Geminiano, O rd in is  predicti 

predicatorum, suis nominibus propriis agentes, et ut ac tanquam p riores  d ic toru m  

suorum conventuum, ad presens Ferrarie moram trahentes, asserentesque ad 

eorum aures nuperrime pervenisse quatenus per sanctissimum d o m in u m  nostrum  

papam Alexandrum fuerint separati dicti eorum conventus, ac etiam  separate 

persone ipsorum constituentium, a Congregatione conventuum re fo rm a to ru m  

utriusque Lombardie, sive ab obedientia reverendi vicarii eiusdem  C o n g r e g a 

tionis: Sentientesque se quibus supra nominibus gravatos a dicta separation e , et 

in futurum plus posse gravari timentes: Sponte et ex certa sc ie n t ia ,  non r e v o 

cando per hoc aliquem alium eorum procuratorem sed potius c o n firm an d o , et 

cum protestatione quod per presentem constitutionem non intendunt quoquo 

modo constituentes ipsi contravenire brevi sanctitatis prefati sanctiss im i dom ini 

nostri, per quod dicta separatio dicitur facta: Fecerunt, constituerunt et or

dinaverunt suum procuratorem, reverendum magistrum A n g e lu m  de V e r o n a ,  

dicte Congregationis vicarium generalem etc. ad reclamandum et m elius  in for

mandum sanctitatem etc. Dantes etc. Promittentes etc. Sub ipotheca  etc. tutto 
come sopra.

Ego Lucas, filius q. viri commendabilis et egregii Barth olom ei de Isnardis  , 

notarii, apostolica et imperiali auctoritate notarius publicus fe r ra r ie n . ,  predictis 

omnibus et singulis presens fui, et ea rogatus scribere, scripsi.
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S e m b ra  che la petizione abbia ottenuto l’ intento, poiché il Bnl- 
lariurn O rd. P raed. non ha questo breve di separazione dalla Con